
Model No.KP001G 82MM CORDLESS PLANER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.KP001G 82MM CORDLESS PLANER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 651083-9 Công tắc C3XA-1PSPM 1

002 231433-0 Lò xo nến 4 1

003 419704-7 Nút nhả khóa 1

004 457432-6 Thanh gạt công tắc 1

005 136650-6 HANDLE COVER SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 1

C20 8005T5-8 Nhãn logo XGT 1

006 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 6

008 140F99-0 Nắp hoàn chỉnh 1

C10 213A05-9 Vòng đệm-o 16 1

C20 818H07-8 Nhản trên nắp 1

009 632P49-4 Bộ thiết bị đầu cuối 1

010 451328-3 Nắp nút vặn 1

011 252313-7 Đai ốc lục giác M10 1

012 413F22-1 Nút vặn 1

013 232185-6 Lò xo lá 2

014 347970-5 Tấm giử 1

015 266556-5 Vít đầu dù răng thửa 3X12 1

016 232570-3 Lò xo lá 1

017 620J02-6 Bo mạch 1

018 266041-8 Vít tự cắt ren đầu siết 5X25 1

019 267012-8 Long đền đệm phẳng 5 1

020 266041-8 Vít tự cắt ren đầu siết 5X25 1

021 253194-2 Long đền đệm phẳng 5 1

022 233521-9 Lò xo xoắn 10 1

023 345765-0 Ốc bắt stato 1

024 158184-9 Giá đỡ tang trống hoàn chỉnh 1 *

024-1 141T27-2 DRUM HOLDER COMPLETE O 1

025 253758-2 Long đền đệm phẳng 10 1

026 210057-5 Bạc đạn 6900LLB 1

027 961006-2 Vòng giữ (ext) S-10 1

028 136606-9 MAIN FRAME ASSEMBLY 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 1

029 264002-2 Đai ốc vuông M5 2

030 265A77-0 Vít tự cắt ren 3X10 2

031 629B15-6 Stato 1

032 265679-6 Vít tự cắt ren 4X40 2

033 459891-0 Tấm chắn gió 1

034 210034-7 Bạc đạn 607LLB 1

035 519742-0 ROTOR ASS'Y 1

035 INC. 34,36,66

036 211087-9 Bạc đạn 6200DDW 1

037 158156-4 Bộ trục lưỡi bào 1

038 D-16346 82MM HSS PLANER BLADE 1

040 345644-2 Tấm chỉnh cao thấp 2

041 251246-3 Vít dầu dù M4X5 4

042 187676-1 Bộ ốp bào 1

043 251609-3 Bu-lông đầu lục giác vành M6X1 6



7

044 251291-8 Vít đầu giàn M4X8 2

045 211087-9 Bạc đạn 6200DDW 1

046 141J58-1 Bộ ốp nhôm 1

C10 263002-9 Chốt cao su 4 1

047 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 4

048 222193-5 Puli V 4-17L 1

049 222194-3 Puli V 4-39.5 1

050 225071-8 Dây kéo -chữ v 4-241 1

051 459893-6 Miếng đệm ngang 1

052 911133-5 Vít dầu dù M4X18 WR 1

053 231004-3 Lò xo nến 18 1 *

053-1 233395-8 Lò xo nến 18 O 1

054 422531-3 Miếng đệm xốp 1

055 312C78-2 Đế trước 1

056 312D13-6 Bàn cưa 1

057 413L64-1 Chân đế chà nhám 1

058 231698-4 Lò xo xoắn 7 1

059 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 4

060 459892-8 Vòi phun 1

061 125353-7 Bộ ống dẫn 1

062 231433-0 Lò xo nến 4 1

063 8117C3-0 KP001G SERIAL NO. LABEL 1

064 8117B6-7 KP001G NAME PLATE 1

066 240079-1 Cánh quạt 62 1

A01 122785-9 Cụm thanh cữ 1

C10 213009-5 Vòng đệm-o 4 1

C20 251871-0 Ốc vít có tai vặn M5X10 1

C30 251878-6 Ốc vít có tai vặn M5X20 1

C40 253807-5 Long đền đệm phẳng 5 2

C50 345768-4 Giá đỡ thanh dẫn 1

A02 122695-0 Bộ canh lưỡi 1

C10 265131-4 Vít dầu dù M5X18 2

C20 418465-6 Tấm nhựa canh lưỡi 1

A03 782209-3 Lục giác trên 9 1

A04 251878-6 Ốc vít có tai vặn M5X20 1

A05 253807-5 Long đền đệm phẳng 5 1

A06 342390-8 Thanh dẫn đo sâu 1

A07 123004-6 Cụm giá mài 1

C10 251920-3 Ốc chống xoay đầu tròn M6X30 2

C20 934301-3 Đai ốc tai vặn M6 2

A11 442198-1 Chống bụi 1 *

F07 193540-6 Bộ đĩa đặt 1

F11 199393-1 Bộ thiết bị thu và phát không dâ
y

1 *

F11-1 199393-1 Bộ thiết bị thu và phát không dâ
y

< 1




